平成 29 年 4 月吉日

JAWA 一般社団法人日本アームレスリング連盟

会長 遠藤光男

開催要綱

第 29 回ジュニア・第 24 回マスターズ JAWA 全日本アームレスリング選手権大会

謹啓、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要項にて第 29 回全日本ジュニアアームレスリング選手権大会及び、第 24

回全日本マスターズ選手権大会が開催される運びとなりました。つきましては大会を盛大

なものとする為、各支部連盟より多数の選手の出場を御依頼申し上げます。謹白

記

開 催要項： 第 29 回全日本ジュニア選手権大会

第 24 回全日本マスターズ選手権大会

主   催： JAWA 一般社団法人日本アームレスリング連盟

後   援： 東京都(予定) 墨田区(予定)

日   時： 平成 29 年 7 月 23 日(日)

会   場： 墨田産業会館  錦糸町南口下車徒歩 1 分 丸井 8 階

電話 03-3635-4351

出 場資格： 今年度 JAWA の登録者(公認クラブに登録もしくは個人登録)

※ 日本国籍を有する今年度の登録者に限る

ジュニア 15 歳以上 21 まで

マスターズ 40 代の部 50 代の部 60 歳以上の部

受 付検量： 大会会場にて 7 月 22 日㈯ 18 時～20 時

開 会 式 ： 10 時

試 合開始： 11 時

決   勝： 14 時

出 場 部 門 ： (ライトハンド・レフトハンド)

階     級 ： ジュニアの部(15～21 歳) 65 ㎏ 75 ㎏ ＋75 ㎏

マスターズの部(40 代) 70 ㎏ 80 ㎏ ＋80 ㎏

グランドマスターズ(50代) 70 ㎏ 80 ㎏ ＋80 ㎏

シニアマスターズ(60 代) －70 ㎏ ＋70 ㎏

女子マスターズ(40 代～) －55 ㎏ ＋55 ㎏

参 加 費 ： 1 エントリー6,000 円 2 エントリー目以降 3,000 円追加

支 払 方 法 ：銀行振り込み 一般社団法人 日本アームレスリング連盟

三井住友銀行 錦糸町支店 普通口座 6901979

現金書留 〒130-0022 東京都墨田区江東橋 4-22-4

JAWA 一般社団法人日本アームレスリング連盟宛

申し込み方法 ： 既定の申し込み用紙に記入の上、

申 込 締 切 日 ： 平成 29 年 7 月 8 日㈯

競 技 規 則 ： W イルミネーション

表 彰 ： 各部門の階級 1 位～3 位まで

競 技 服 装 ： 上半身は T シャツ、タンクトップなど腕が見えるものを着用

          下半身は膝の隠れるトレーニングパンツを着用(ジーンズ、短パン不可)

          足はスニーカーなどの運動靴を着用(クロックスなどのサンダル不可)

          安全の為、ネックレス、ピアス、指輪などの装飾は禁止

観 戦 入 場 料 ： 2,000 円

備 考 ： 宿泊は各自でお取りください

         ご来場はできるだけ公共交通機関をご利用ください

以上

申込先・問い合わせ先

〒130-0022 東京都墨田区江東橋 4-22-4

JAWA 一般社団法人日本アームレスリング連盟

電話 FAX  03-3633-8102

Mail info@jawa-armwrestling.org

第 29 回ジュニア・第 24 回マスターズ JAWA 全日本アームレスリング選手権大会 出場申込書

受付番号  受理年月日  支部印

会員番号  所属支部

フリガナ

氏名 血液型 (   ) 型

生年月日 満 (    ) 歳

住所・TEL (〒   －   )                    TEL

勤務先

勤務先住所 (〒   －   )                    TEL

出場部門・階級に○印をつけてください

ジュニア

男子ライト
65 ㎏ 75 ㎏ ＋75 ㎏

ジュニア

男子レフト
65 ㎏ 75 ㎏ ＋75 ㎏

マスターズ

男子ライト 40
70 ㎏ 80 ㎏ ＋80 ㎏

マスターズ

男子レフト 40
70 ㎏ 80 ㎏ ＋80 ㎏

マスターズ

男子ライト 50
70 ㎏ 80 ㎏ ＋80 ㎏

マスターズ

男子レフト 50
70 ㎏ 80 ㎏ ＋80 ㎏

マスターズ

男子ライト＋60
70 ㎏ ＋70 ㎏

マスターズ

男子レフト＋60
70 ㎏ ＋70 ㎏

マスターズ

女子＋40
ライト 55 ㎏ ライト＋55 レフト＋55 ㎏ レフト＋55 ㎏

出場費
(1 エントリー6,000 円 2 エントリー目からは 3,000 円追加)

希望エントリー数：       合計金額：       円

T シャツサイズ S   M   L   XL (複数エントリーの場合も 1 人 1 枚となります)

JAWA 一般社団法人日本アームレスリング連盟 殿

私は、貴連盟主催の JAWA アームレスリング選手権大会に出場するあたりスポーツマンシップに

のっとり良識ある行動をとり、貴連盟の指示監督に従うことを誓います。

尚、競技中の事故などに関しては貴連盟の責任を一切問いません。

平成  年  月  日

                              氏名               ㊞

	ジュニア　マスターズ
	第29回ジュニア・第24回マスターズJAWA全日本アームレスリング選手権大会出場申込書